MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por meio da Pró-Reitoria de Extensão
(Proex), faz saber a alteração do Cronograma do Edital 022/2019/PROEX – AÇÕES DO IFG PARA COMPOR A
PROGRAMAÇÃO DA AGRO-CENTRO OESTE FAMILIAR, conforme abaixo:

Onde se lê:

PERÍODO ATIVIDADES

23/12/19 a 05/02/2020 Período de Inscrições

07/02/2020 Divulgação do Resultado preliminar

08 a 13/02/2020 Recursos

14/03/2020 Resultado Recursos

17/03/2020 Divulgação das propostas classificadas

18/02/2020 a 18/03/2020 Organização e planejamento da
programação e logística junto aos
ministrantes

18 a 27/03 Recebimento dos dados para pagamento
de diárias e ajuda de custo.

20 a 22/05/2020 Realização das ações

Leia-se:

PERÍODO ATIVIDADES

23/12/19 a 21/02/2020 Período de Inscrições

28/02/2020 Divulgação do Resultado preliminar

02/03/2020 Recursos

03/03/2020 Resultado Recursos

04/03/2020 Divulgação das propostas classificadas

05 a 18/03/2020 Organização e planejamento da
programação e logística junto aos
ministrantes

18 a 27/03/2020 Recebimento dos dados para pagamento
de diárias e ajuda de custo.

20 a 22/05/2020 Realização das ações

Goiânia, 06 de fevereiro de 2020.

DANIEL SILVA BARBOSA

Pró-Reitor de Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Silva Barbosa, PRO REITOR EXTENSAO/PROEX - CD2 - REI-PROEX, em 07/02/2020 15:58:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

39820

1e63f9a471

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3240-7754 (ramal: 7754)